

AL Frøkjær Holding ApS
Valmuevej 6, 7490 Aulum

CVR-nr. 36 45 83 05

Årsrapport
2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. februar 2024

Agnes Birgit Frøkjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	AL Frøkjær Holding ApS Valmuevej 6 7490 Aulum
	CVR-nr.: 36 45 83 05 Stiftet: 7. december 2014 Hjemsted: Aulum Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Agnes Birgit Frøkjær Lars Frøkjær
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Dattervirksomhed	AB Modelkonstruktion ApS, Aulum

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i selskabet AB Modelkonstruktion ApS samt investeringsaktivitet i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -115 t.kr. mod -22 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-4.380	-3.224
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	13.353	-2.665
Andre finansielle indtægter	39.820	34.213
Nedskrivning af finansielle aktiver	-200.000	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-51	-55.255
Resultat før skat	-151.258	-26.931
2 Skat af årets resultat	36.186	5.346
Årets resultat	-115.072	-21.585
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	80.000
Disponeret fra overført resultat	-115.072	-101.585
Disponeret i alt	-115.072	-21.585

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	135.688	122.335
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>135.688</u>	<u>122.335</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>135.688</u>	<u>122.335</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	38.522	5.346
	Tilgodehavende selskabsskat	10.736	7.127
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	3.010	0
	Andre tilgodehavender	0	200.000
	Tilgodehavender i alt	<u>52.268</u>	<u>212.473</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	186.384	179.007
	Værdipapirer i alt	<u>186.384</u>	<u>179.007</u>
	Likvide beholdninger	<u>26.865</u>	<u>24.062</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>265.517</u>	<u>415.542</u>
	Aktiver i alt	<u>401.205</u>	<u>537.877</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	41.451	156.523
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	80.000
Egenkapital i alt	91.451	286.523
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	2.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	126.127	126.127
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	181.127	122.727
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	309.754	251.354
Gældsforpligtelser i alt	309.754	251.354
Passiver i alt	401.205	537.877

- 4 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	258.108	80.000	388.108
Udloddet udbytte	0	0	-80.000	-80.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-101.585	80.000	-21.585
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	156.523	80.000	286.523
Udloddet udbytte	0	0	-80.000	-80.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-115.072	0	-115.072
	50.000	41.451	0	91.451

Noter

	2023	2022
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	51	55.255
	51	55.255
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-3.010	0
Årets regulering af udskudt skat	-33.176	-5.346
	-36.186	-5.346
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2023	294.441	294.441
Kostpris 31. december 2023	294.441	294.441
Nedskrivninger 1. januar 2023	-172.106	-164.456
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	13.353	-2.665
Udbytte	0	-4.985
Nedskrivninger 31. december 2023	-158.753	-172.106
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	135.688	122.335
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
AB Modelkonstruktion ApS	Aulum	100 %
4. Oplysninger om dagsværdi		
		Børsnoterede værdipapirer og kapital- andele
Dagsværdi 31. december 2023		186.384
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		7.377

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Agnes Birgit Frøkjær

Navnet returneret af dansk MitID var:

Agnes Birgit Frøkjær

Direktør

ID: bae2c460-73d1-4f78-9442-a627336a3fd9

Tidspunkt for underskrift: 11-02-2024 kl.: 15:02:27

Underskrevet med MitID



Lars Frøkjær

Navnet returneret af dansk MitID var:

Lars Frøkjær

Direktør

ID: 8c4de98e-63cf-4a02-88e8-d636820fca06

Tidspunkt for underskrift: 11-02-2024 kl.: 14:56:56

Underskrevet med MitID



Tommy H. Andersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Tommy Haubjerg Andersen

Revisor

ID: 2ee72b07-eb85-411e-a560-20db480d3dea

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 12-02-2024 kl.: 07:35:13

Underskrevet med MitID



Agnes Birgit Frøkjær

Navnet returneret af dansk MitID var:

Agnes Birgit Frøkjær

Dirigent

ID: bae2c460-73d1-4f78-9442-a627336a3fd9

Tidspunkt for underskrift: 12-02-2024 kl.: 08:43:53

Underskrevet med MitID

